

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt	Vastus
KAH-alana lisada Kõrgemäe hiie ala ning kõrvalolev metsaosa, külgnevad eraldised EV233-4, EV233-3, EV018-41, EV018-33.	Peeter Jevstignejev Toomas Kalve Madis Kats Urmas Kivirand Sirli Klaos Leene Korp Epp Margna Maido Puna Janica Sepp	Arvestame	KAH-ala piirid täpsustatakse kogukonnaga.
Raierahu 15.04. kuni 15.07., mil vältida intensiivseid metsatöid.	Peeter Jevstignejev jt.	Arvestame	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide ja RMK kevad-suviste raiete strateegiaga.
Lõpetada lageraied Kooraste KAH-ala kalda piiranguvööndites ning eelistada valik-, sanitaar- ja/või harvendusraieid.	Peeter Jevstignejev jt.	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
KAH-alal lageraielankide maksimaalne suurus 1 hektar.	Peeter Jevstignejev jt.	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Lugeda mets uuenenuks, kui sihtpuuliik on saavutanud 4-meetrise kõrguse.	Peeter Jevstignejev jt.	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Lisaks seaduses nõutud säilikpuudele jätta veel suurejoonelise, erilise või kauni võrakujuga puud	Peeter Jevstignejev jt.	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.

<p>Kasvatada vanade metsade osakaal kahekümne aasta perspektiivis 30%ni.</p>	<p>Peeter Jevstignejev jt.</p>	<p>Arvestame kava koostamisel</p>	<p>Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.</p>
<p>Otsida ja eritleda alad, kus metsa kasvutingimused võimaldavad Kooraste massiivi KAH-alal turberaiet kasutada.</p>	<p>Peeter Jevstignejev jt.</p>	<p>Arvestame kava koostamisel</p>	<p>Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.</p>